67  da  Lei  Orgânica  do  Município,  e  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Art.12  da  Lei  Municipal  nº  312/2004,  alterada  pela  Lei  Municipal  nº.
1.211/2017

DECRETA

Art.  1º.  A  UC –  Unidade de Contribuição será  fixada para o  exercício  de 2024 em R$ 341,03 (trezentos  e  quarenta e  um reais  e  três  centavos).
Parágrafo  único.  A  UC  está  determinada  conforme  rateio  estabelecido  na  planilha  anexa  a  este  Decreto,  que  dispõe  sobre  a  quantidade  de
unidades por faixas de consumo e unidades territoriais (QUTP).

Art.